АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.09.2024                                                                                                          № 19

[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по приемке законченных работ в рамках реализации проекта инициативного бюджетирования «Устройство ограждения кладбища по адресу: Томская область, Колпашевский район, 50 м на юго-восток
от д. Маракса, участок 2»

Для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проекта инициативного бюджетирования «Устройство ограждения кладбища по адресу: Томская область, Колпашевский район, 50 м на юго-восток от д. Маракса, участок 2»
1. Создать комиссию в составе:
	ФИО
	Должность

	С.В.Петров
	Глава Новоселовского сельского поселения

	Л.Н.Колпашникова
	Управляющий делами Новоселовского сельского поселения

	Е.А.Зройчикова
	Специалист по ЖКХ Новоселовского сельского поселения

	И.В.Ивченко
	Заместитель Главы Колпашевского района по строительству и инфраструктуре

	Представители населения не менее 3 человек
	Представители инициативной группы

2. Утвердить акт приемки проекта инициативного бюджетирования (Приложение № 1 к настоящему распоряжению).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                     С.В.Петров

	Приложение № 1
К распоряжению Администрации Новоселовского сельского поселения
от 30.09.2024  № 19

АКТ ПРИЕМКИ
ПРОЕКТА ИНИЦИАТИВНОГО БЮДЖЕТИРОВАНИЯ
1. Наименование проекта инициативного бюджетирования (далее – проект): _____________________________________________________________________
______________________________________________________________________
2. Место реализации проекта:
2.1. Городской округ или муниципальный район:_________________________
2.2. Внутригородской район или поселение:____________________ _________
2.3. Населенный пункт, улица, номер дома: ______________________________
3. Описание состояния объекта после реализации проекта:_______________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
4. Количество благополучателей, в непосредственных интересах которых реализован проект: _______________________________________________________________
5. Фактический состав и стоимость проекта:
	№
п/п
	Вид мероприятия
	Стоимость, рублей
	примечание

	1.
	Разработка, государственная экспертиза проектно-сметной документации, разработка сметной документации, проверка достоверности и обоснованности сметной стоимости работ

	2.
	Выполнение работ (оказание услуг), приобретение товарно-материальных ценностей

	3.
	Строительный контроль, проверка качества и объемов выполненных работ

	4.
	Прочие расходы

	итого

6. Фактические источники финансирования проекта:
	№ п/п
	Вид источника денежных средств
	Сумма, рублей
	примечание

	1.
	Местный бюджет
в том числе:

	1.1.
	Жители

	1.2
	Юридические лица (за исключением бюджетных учреждений, государственных и муниципальных предприятий) и индивидуальные предприниматели

	2.
	Федеральные и областные бюджеты

	Итого

7. Фактический нефинансовый вклад в реализацию проекта:
7.1 Фактическая стоимость нефинансового вклада (рублей):___________________
7.2. описание фактического нефинансового вклада: _________________________

ПРОЕКТ ПРИНЯЛИ:
_____________________________________________________________________________
(наименование должности, ФИО, контактный телефон, адрес электронной почты, подпись)

Участники инициативной группы жителей:
	№ п/п
	ФИО жителя
	Контактный телефон/ адрес эл. почты
	подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Дата составления акта приемки проекта: _________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30

.

0

9.2024

№

19

О

создании комиссии

по приемке

законченных работ

в рамках

реализации

проект

а

инициативного бюджетирования

«Устройство ограждения кладбища

по адресу: Томская область, Колпашевский район, 50 м на юго

-

восток

от д. Маракса, участок 2»

Для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных

ус

луг в рамках реализации про

екта

инициативного бюджетирования

«Устройство ограждения кладбища по адресу: Томская область,

Колпашев

ский район, 50 м на юго

-

восток

от д. Маракса, участок 2»

1.

Создать комиссию

в составе:

ФИО

Должность

С.В.

Петров

Глава Нов

оселовского сельского

поселения

Л.Н.

Колпашникова

Управляющий делами

Новоселовского

сельского поселения

Е.А

.

Зройч

икова

Специалист по ЖКХ Новоселовского

сельского поселения

И.В.Ивченко

Заместитель Главы Колпашевского

района по строительству и

инфраструктуре

Представители населения

не

менее 3 человек

Представители инициативной группы

2. Утвердить акт приемки проекта инициативного бюджетирования

(Приложение №

1 к настоящему распоряжению).

3

.

Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов

местного самоуправ

ления Новоселовского сельского

поселения

и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского

сельского поселения.

4

.

Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава посел

ения

С.В.

Петров

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ   РАСПОРЯЖЕНИЕ       30 . 0 9.2024                                                                                                              №  19       О  создании комиссии  по приемке   законченных работ  в рамках   реализации  проект а   инициативного бюджетирования   «Устройство ограждения кладбища  по адресу: Томская область, Колпашевский район, 50 м на юго - восток    от д. Маракса, участок 2»       Для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных  ус луг в рамках реализации про екта   инициативного бюджетирования  «Устройство ограждения кладбища по адресу: Томская область,  Колпашев ский район, 50 м на юго - восток  от д. Маракса, участок 2»   1.   Создать комиссию  в составе:

ФИО  Должность

С.В. Петров  Глава Нов оселовского сельского  поселения

Л.Н. Колпашникова  Управляющий делами   Новоселовского  сельского поселения

Е.А . Зройч икова  Специалист по ЖКХ Новоселовского  сельского поселения

И.В.Ивченко  Заместитель Главы Колпашевского  района по строительству и  инфраструктуре

Представители населения  не  менее 3 человек  Представители инициативной группы

         2. Утвердить акт приемки проекта инициативного бюджетирования  (Приложение №   1 к настоящему распоряжению).   3 .  Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов  местного самоуправ ления Новоселовского сельского  поселения   и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского  сельского поселения.   4 .  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.       Глава посел ения                                                                                               С.В. Петров